
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 22.10.2019
Avaldamise lõpp: 23.10.2049

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel oleva alljärgneva kinnisasja:
1. Ida-Viru maakond, Alutaguse vald, Mäetaguse alevik, Karja tn 12 (Kinnisasi, registriosa number
3911150, katastritunnus 49801:001:0594, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV64065), müügihind 2900
€; 
2. Ida-Viru maakond, Alutaguse vald, Mäetaguse alevik, Karja tn 10 (Kinnisasi, registriosa number
3886950, katastritunnus 49801:001:0593, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV64066), müügihind 2900
€; 
3. Ida-Viru maakond, Alutaguse vald, Mäetaguse alevik, Karja tn 6 (Kinnisasi, registriosa number
3902150, katastritunnus 49801:001:0596, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV64068), müügihind 2900
€.
Omandaja on LaPlaya OÜ (registrikood: 14564427)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1535081

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14564427

